
 

Uchwała nr 68/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 26.08.2021 r. 

 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 20 ust. 5, § 44 ust 1, 47 pkt 3 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 r. oraz uchwały nr 30/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

22.04.2021 r. w sprawie ustąpienia z funkcji prezesa i zmiany w składzie Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1) Zwołać Nadzwyczajny Okręgowy Zjazd Delegatów w sprawie wyboru Prezesa 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach, 

2) Termin i miejsce zwołania Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów określi 

Zarządu Okręgu na najbliższym posiedzeniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji organizacyjnej Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                     

i dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

                Sekretarz ZO                         Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych 

  

           Mirosław Winiarski         Janusz Olszewski 

 

 


